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İklimTrak Projesi, EuropeAid/170484/ID/ACT/TR – İklim Değişikliğine Uyum Hibe programı (Climate Change 
Adaptation Grant Programme, CCAGP) kapsamında desteklenmektedir. 
“İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programının (CCAGP)” kurumsal çerçevesi aşağıdaki kurum ve kuruluşlardan 
oluşmaktadır: 
• T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (ÇŞİDB), İklim Değişikliği Başkanlığı, Nihai Faydalanıcıdır. 
• T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Avrupa Birliği 

Yatırımları Daire Başkanlığı (ABYDB), Sözleşme Makamıdır. 
• Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Ofisi, Teknik Destek Ekibidir.

İklimTrak Projesi “Açık Çiftçi Eğitim Forum”ları çiftçilerin, yerel ve  
ulusal medyanın yoğun ilgisin ile tamamlandı.  

İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı” kapsamında, Avrupa Birliği ve Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığınca ortaklaşa desteklen İklimTrak Projesi kapsamında gerçekleştirilen Trakya 
Bölgesinde 700 önder çiftçiye yönelik Çiftçi eğitim formlarından Tekirdağ, Edirne ve Lüleburgaz 
Forumlarına 15. Sayımızda yer vermiştik. Bu sayımızda Kırklareli, Keşan, Malkara ve Çorlu 
Forumlarına yer veriyoruz.  

Diğer Forumlarda olduğu gibi, İklimTrak Projesinin Koordinatörü Prof. Dr. Fatih KONUKCU, 
İklimTrak projesinin önemli çıktıları yanında Bölge Üniversiteleri, Araştırma Enstitüleri, İl Tarım ve 
Orman Müdürlükleri, Ziraat Odaları, ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ve önder 
çiftçilerle birlikte geliştirdikleri “Sürdürülebilir Arazi Yönetimi ve İklime Duyarlı Bitkisel Üretim” 
konulu çiftçi eğitim filminin ve eğitim materyallerinin içeriğini tanıttı. Proje kapsamında geliştirilen 
Arazi Tahribatı Dengeleme Karar Destek Sitemi Proje Veri Toplamam ve İşleme Koordinatörü 
Dr. Öğr. Gör. Bahadır ALTÜRK tarafından tanıtıldı. 

5 Mayıs 2025 (14.30-18.30) tarihinde Çorlu Hilton Garden In Hotelde düzenlenen Foruma Toplam 
91 çiftçi katıldı. Tekirdağ İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet AKSOY açılış konuşmasında ildeki 
tarımsal üretim ile ilgili önemli veriler paylaştı. Eğitim sunumlarının ardından, Tekirdağ İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Abdurrahman ERDOĞAN’ın 
yönettiği Forumda çiftçiler ve basından gelen sorulara uzmanlar, Prof. Dr. Bahattin AKDEMİR 
(TNKU Biyosistem Müh.) ve Dr. İrfan ÖZTÜRK (Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Uzmanı) 
cevap verdi. 
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7 Mayıs 2025 (09.30-13.30) tarihinde Keşan Görgülü Hotelde düzenlenen Foruma Toplam 117 çiftçi 
katıldı. Keşan İlçe Tarım ve Orman Müdürü Göksel BİLGİN açılış konuşmasında ilçedeki tarımsal 
üretim ile ilgili önemli veriler paylaştı. Eğitim sunumlarının ardından, Prof. Dr. İsmet BAŞER’in 
(TNKU Tarla Bitkileri Böl.) yönettiği Forumda çiftçiler ve basından gelen sorulara uzmanlar, Prof. Dr. 
İsmet BAŞER ve Dr. İrfan ÖZTÜRK (Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Uzmanı) cevap verdi. 
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7 Mayıs 2025 (14.30-18.30) tarihinde Malkara Kardelen Salon’da düzenlenen Foruma Toplam 53 
çiftçi katıldı. Tekirdağ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü 
Abdurrahman ERDOĞAN ilçedeki tarımsal üretim ile ilgili önemli veriler paylaştı. Hayvancılık 
sektörünün yoğun olduğu bu ilçede katılımlımın öğleden sonra hayvanların bakımı nedeniyle düşük 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. İsmet BAŞER’in (TNKU Tarla Bitkileri Böl.) yönettiği Forumda çiftçiler 
ve basından gelen sorulara uzmanlar, Prof. Dr. İsmet BAŞER ve Dr. İrfan ÖZTÜRK (Trakya 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü Uzmanı) cevap verdi. 
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8 Mayıs 2025 (09.30-13.30) tarihinde Kırklareli Royal Bilgiç Hotel’de düzenlenen Foruma Toplam 
119 çiftçi katıldı. Açılış konuşmasında Kırklareli İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Onur 
KARADAĞ ildeki tarımsal üretimi değerlendirdi. Eğitim sunumlarının ardından gerçekleştirilen 
Forumu yöneten Gökhan KARACA kadın çiftçilerimizin aktif bir şekilde çalıştığına ve bu toplantıya 
olan ilgisine de dikkat çekti. Çiftçiler ve basından gelen sorulara uzmanlar, Dr. İrfan ÖZTÜRK 
(Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Uzmanı) ve Dr. Mehmet Ali GÜRBÜZ (Kırklareli Atatürk 
Toprak Su Tarımsal Meteoroloji Araştırma Enstitü Müdürlüğü) cevap verdi.
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Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriğinden yalnızca Tekirdağ Namık 
Kemal Üniversitesi sorumludur. Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtıyor olarak yorumlanamaz. 


